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Toplum,  “Belirli bir coğrafi 
bölgede yaşayan, ortak bir kül-
türü, değerleri ve normları pay-
laşan, aralarında sürekli bir et-
kileşim ve iş bölümü bulunan 
insanların oluşturduğu organize 
bir yapıdır. Bireylerin basit bir 
toplamı değil, üyelerini birbiri-
ne bağlayan ilişkiler ağı ve ku-
rallar bütünüdür” şeklinde ta-
nımlanır. Ortak kültür, dil ve din 
kendi içinde normlar yaratır. 
Toplumları ayakta tutan norm-
ların başında dil gelir. Dil aynı 
zamanda toplumların bütünleş-
me olgusudur.  

Toplumların temel unsurla-
rından biri de ortak kültürdür;  
Bireyleri birbirine bağlayan dil, 
tarih, inanç, ahlak, gelenek ve 
sanat anlayışının bütünüdür. 
Bu bütünlük aynı zamanda 
devletin kimliğinin ortaya çıkışı-
nı sağlar. Devletler açısından 

bakıldığında; o kimliğin kendi 
içinde ürettiği toplumsal dilin 
korunması kimlik koruması ola-
rak ta karşımıza çıkabilmekte-
dir.  

19.yüzyılın ilk çeyreğinde 
Edirne’nin Kıyık semtinde yo-
ğun bir Bulgar nüfusu yaşa-
maktaydı. Bulgar Cemaati, dini 
vecibelerini yerine getirebilmek 
için 1880 yılında Kıyık semtin-
de Sveti Georgi adını verdikleri 
Ortodoks Kiliseyi inşa ettirmiş-
lerdi. Kilisenin Bulgar cemaati 

zamanla azalmış, kendi kaderi-
ne terk edilmişti. Kaderine terk 
edilen kiliseyi kendi imkânları 
ile koruma altına alan kişi Bul-
gar kökenli Filip Çıkırık idi.  

2004 yılında kilise belli ona-
rımlardan sonra hizmete açıl-
mıştır. Edirne yerel halkı kilise-
nin adını kullanmak yerine Bul-
gar Kilisesi olarak adlandırmıştı. 
Kiliseye Bulgar Hükümeti tara-
fından Edirne’de varlıkları dört 
asırdır devam eden Filip ve 
Lençe Çıkırık’ın ikinci çocuğu 
Alexsandır Çıkırık dini temsilci 
olarak atanmıştı Ziyarete açılan 
kilise Bulgar Ortodoksların yo-
ğun ilgisine kavuştu, ardından 
yine Yunan Ortodoks Cemaati-
ne de kapılarını açıyordu. Kili-
seyi inşa ettirenler Bulgar Ce-
maati olduğundan kilisenin sa-
hipleri doğal olarak Bulgarlardı. 
Zamanla Yunan Ortodoks ce-

maati de kiliseyi ziyaret etmeye 
ve dini ayinlere katılmaya baş-
ladılar. Dini ayinler sürekli ola-
rak Aleksandır tarafından Bul-
garca yapılıyordu. 17 Mart 
2023 yılında kalp krizi sonucu 
yaşama veda eden kilisenin pa-
pazı Alexsandır Çıkırık’ ın boş-
luğu tam olarak doldurulamadı. 
Kilise bir anlamda öksüz kal-
mıştı. Boşluğu Yunan Papazlar 
doldurmaya çalıştı.  

9 Mayıs 2026 günü Sveti 
Georgi Kilisesi’nde bahar ayini 

sırasında benzerine rastlanma-
mış bir "dil" tartışmalarına sah-
ne olmuştu. Kilise de neredeyse 
tamamı Bulgar asıllı olmasına 
rağmen, ayinin Yunanca yapıl-
ması konusunda ısrar eden Yu-
nan din görevlileri ile Bulgar ce-
maat arasında sert gerilimler 
yaşanmasına neden olmuştu. 

 Yaşanan gerginliğin ardın-
dan Bulgar Ekzarhlığı ()Bulgar-
ların en üst dini liderinin yaşa-
dığı ve yönetim organlarının 
bulunduğu bina ve yaşam ala-
nıdır) Ortodoks Kilisesi Vakfı, 
radikal bir adım atarak ayini ip-
tal etti ve Bulgarca ibadet izni 

çıkana kadar kilisenin ayinlere 
kapatıldığını duyurmuştu. 

Aziz Georgi İsim Günü" do-
layısıyla planlanan törende, İs-
tanbul’dan gelen Yunan Metro-
polit Amfilihios’un Bulgarca ye-
rine Yunanca ibadet baskısı 
yapması krizi fitilledi. Vakıf yö-
netimi ayini durdururken, ce-
maat sadece dua okumakla ye-
tindi. Kilise de bulunan Bulga-
ristan Edirne Başkonsolosu Ra-
doslava Kafedzhiyska ve Vakıf 
Başkanı Dimitri Yotef de tepki-
lerini dile getirdi. 

Vakıf Başkanı Dimitri Yotef, 
duanın ardından yaptığı sert 
açıklamada kilisenin asıl sahip-
lerinin Bulgar cemaati olduğu-
nu hatırlatarak şu açıklamalar-
da bulunmuştu: 

"İstanbul Bulgar cemaati 
adına bugün buraya, gelenek-
sel kutlamamızı gerçekleştirmek 
için geldik. Bizler bu kilisenin 
cemaatiyiz, sahipleriyiz. Ancak 
buraya geldiğimizde, Edirne 
Metropoliti tarafından gönderi-
len papazlar aracılığıyla Bulgar-
ca ayin yapamayacağımız bize 
bildirildi. Bunun yerine Yunan 
papazlarla ayin yapılacağı söy-
lendi. Biz de bunu kabul etme-
dik. Çünkü burası bir Bulgar Ki-
lisesi’dir ve Bulgarca ayin yapıl-
ması gerektiğini düşünüyoruz. 
Bu nedenle yönetim kurulu 
olarak net bir karar aldık. Bu-
günden itibaren, Bulgarca ayin 
yapılıncaya kadar kilisemizi 
ayinlere kapatıyoruz. Aynı za-
manda metropolitin de Bulgar-
ca ayine izin verilene kadar kili-
seye girişini yasaklama kararı 
aldık. Tabii ki ziyaret için açık 
olacak. İnsanlar gelip dua ede-
bilir, mum yakabilir. Buna en-
gel yok. Ancak Bulgarca ayin 
yapılıncaya kadar burada ayin 
gerçekleştirilmesine izin veril-

meyecek. İki kilisemiz için de 
yönetim kurulunun tavrı nettir. 
Bulgarca ayin olana kadar bu 
karar devam edecek." Diyordu.  

KONUŞULAN DİL  
DEVLETİN VARLIĞINI 

SEMBOLİZE EDER  
Bu yaşanan gelişmelerden 

sonra, Mayıs ayının sonuna 
doğru Kirişhane semtinde yine 
Bulgar Cemaatinin yaptırdığı 
Aziz Konstantin ve Elena Bul-
gar Kilisesi'nde gerçekleştirilen 
ayinde dualar Bulgarca okun-
du. Kilise de yapılan programa 
Bulgaristan’ın Ankara Büyükel-
çisi Anguel Tcholakov, Bulgaris-

tan’ın Edirne Başkonsolosu Ra-
doslava Kafedciyska, İstan-
bul’daki Bulgar toplumu temsil-
cileri ile Bulgaristan’dan gelen 
çok sayıda vatandaş katılmıştı. 

Kilise Bulgaristan’da olsaydı 
dil tartışması kesinlikle yaşan-
mazdı. Tarihsel boyutu inceledi-
ğimizde 1923 Lozan Antlaşma-
sını iyi okumak gerekir.  Bulgar-
lar ve Rumlar(Yunan ile ilişki-
lendirilmiş hali) azınlık hakları 
ile koruma altına alınmışlardı. 

Rumların Edirne’yi yasal olarak 
terk etmek zorunda kalmaları 
ve Bulgar nüfusunun zamanla 
azalması sözü edilen dini iba-
dethaneleri cemaatsiz bırakmış-
tı. Bir zaman sonra Bulgar Hü-
kümetinin bu dini yapıları yeni-
den hizmete açmaları önemli 
bir gelişmedir. Bu durum bir 
anlamda bir kimliğin(Bulgar)  
korunması olarak ta karşımıza 
çıkmaktadır.  

Lozan Antlaşmasındaki 
40’ıncı madde şunu söylemek-
tedir: “Müslüman olmayan 
azınlıklara mensup olan Türk 
vatandaşları hem hukuk bakı-
mından hem de uygulamada 
diğer Türk vatandaşlarına uy-
gulanan ayni muamele ve ayni 
güvencelerden (garantilerden) 
yararlanacaklardır. Bunlar özel-
likle giderleri kendilerine ait ol-
mak üzere her türlü hayır kuru-
muyla, dinsel ya da sosyal ku-
rumlar, her türlü okullar ve bu-
na benzer öğretim ve eğitim ku-
rumları kurmak, yönetmek ve 
denetlemek ve buralarda kendi 
dillerini serbestçe kullanmak ve 
dini ayinleri serbestçe yapmak 
konularında eşit hakka sahip 
olacaklardır.” hükmü bulun-
maktadır.  

Edirne’de Bulgar Cemaati 
tarafından dönemin siyasi reji-
minden özel izin alınarak inşa 
edilen bu iki kilisenin asıl sahip-
lerinin Bulgar Cemaati olması, 
doğal olarak kendi dillerinde 
ibadet hakkı doğurmaktadır. 
Tıpkı Lozan Antlaşmasında 
Türk azınlığa verilen hakların 
benzerliğini taşımaktadır. Türk 
Müslüman halkın camilerde 
kendi ana dilleri olan Türkçenin 
kullanılması gibidir. 
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Kıymetli Okurlarım ! 
 En kalbi duygularımla   

Muhabbetle saygı ile  özlemle  
sizleri selamlıyorum, Cumanız  
Mübarek  olsun. Cuma Günü  
Gazetemizden  sizlere seslen-
mek sizlerle beraber olmak gü-
zel bir duygu güzel  bir haslet.  

Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.), işçinin hakkını kutsal 
saymış, "Alın teri kurumadan 
ücretini verin" hadisiyle eme-
ğin hakkının geciktirilmeden 
ödenmesini emretmiştir. İşçiye 
adil davranılmasını, gücünün 
üstünde yük yüklenmemesini 
ve işverenle kardeşçe bir ilişki 
kurulmasını öğütleyerek, işçi 
haklarını İslam hukukunun te-
mel prensipleri arasına almıştır. 

 Alın teriyle kazanılan her 
lokma, emeğin zaferidir. Kutlu 
olsun!” 

 Her işçi, alın teriyle dünya-
yı yeniden inşa eder. Bayramı-
nızı kutlarım!” 

“Emeğiyle var olan, eme-
ğiyle çalışan tüm işçilere selam 
olsun.” 
İnsanoğlu, kendisinin ve 

bakmakla yükümlü olduğu ki-
şilerin nafakasını temin etmek 
için rızkını arar. Bu gayeyle her 
bir insan, Yüce Rabbimizin 
koyduğu sünnetullâha uygun 
olarak farklı işler yapar. Kimi iş-
çi, kimi işveren, kimi memur, 
kimi de amir olarak çalışır. 
Dünya hayatındaki bu zorunlu 
görev paylaşımında nice hik-
metler vardır. Nitekim Yüce Al-
lah, “Rabbinin rahmetini onlar 
mı bölüştürüyorlar? Dünya ha-
yatında onların geçimliklerini 
aralarında biz paylaştırdık. Bir-
birlerine iş gördürmeleri için ki-
mini ötekine derecelerle üstün 
kıldık. Rabbinin rahmeti onla-
rın biriktirdikleri şeylerden da-
ha hayırlıdır”[1] buyurmakta-
dır. 

Değerli Okurlarım! 
Maddî durumu, makam ve 

vazifesi ne olursa olsun, insan-
lar bir tarağın dişleri gibi eşittir. 
Kul olarak hiç kimsenin diğe-
rinden bir ayrıcalığı veya üs-
tünlüğü yoktur. İş hayatındaki 
ast-üst ilişkisi Cenâb-ı Hakkın 
katında insana özel bir konum 
kazandırmaz. Allah’ın huzu-
runda insanı değerli kılan an-
cak imanı, ibadeti, ahlakı ve 
takvasıdır. Peygamberimiz 
(s.a.s) bir hadis-i şeriflerinde 
bizleri şöyle uyarmaktadır: “Al-
lah sizin suretlerinize ve malla-
rınıza bakmaz, ancak kalpleri-
nize ve amellerinize bakar.”[2] 

Kıymetli Dostlar ! 
Bir kimseye iş temin etmek, 

rızkını helal yoldan kazanması-
na ve ailesini geçindirmesine 
yardımcı olmak büyük iyiliktir. 
Ancak bu aynı zamanda karşı-
lıklı hak ve sorumlulukları da 
beraberinde getirir. Bu sorum-
luluklara riayet edilip karşılıklı 
haklar gözetildiğinde hem Al-
lah’ın rızası kazanılacak hem 
de toplum barış ve refah içinde 
yaşayacaktır. 

Resûlullah (s.a.s), işçi ile iş-
veren, amir ile memur arasın-
daki bağı “kardeşlik ilişkisi” 
olarak vasıflandırmıştır. Kar-
deşler arasındaki ilişkide ise 
sevgi ve saygı, şefkat ve mer-
hamet, dayanışma ve yardım-
laşma esastır. 

Allah Resûlü’nün uyarıları-
nı dikkate alan bir işveren, işçi-
sinin haklarını gözetir. Ona hu-
zurlu bir iş ortamı sağlar. İbadet 
ve dinlenme gibi ihtiyaçları için 
gerekli imkânları sunar. Hak et-
tiği ücreti vaktinde öder. Taka-
tinin üzerinde işler yükleyerek 
onu yıpratmaz. Sağlığını ve ha-
yatını tehlikeye atmaz. İş gü-
venliğine yönelik bütün tedbir-
leri alır. İşçisini emanet olarak 
görür ve onun hakkında Al-
lah’a karşı sorumlu olduğunu 
bilerek hareket eder. İşçisiyle 
kardeşçe, insaflı, sıcak ve sami-

mi bir ilişki kurar. Sosyal hak-
lardan mahrum, mağdur ve 
kayıtsız işçi çalıştırmaz. 

Muhterem Okurlarım ! 
İş hayatının işçiye de yükle-

diği sorumluluklar vardır. Mü-
min, Peygamberimizin tavsiye-
sine uygun olarak işini sağlam 
yapar. Çalıştığı mekânı, eşya 
ve malzemeleri kendi malı gibi 
korur. İşyerinin imkânlarını 
şahsi ihtiyaçları için kullanmaz. 
Verimli ve kaliteli bir iş çıkar-
madığında bunun haksız ka-
zanç elde etmesine sebep ola-
cağını bilir. 

Kamu görevi yürüten kimse 
de bu hizmeti milletimizin bir 
emaneti olarak görmelidir. Her 
hayırlı işin sevabı olduğu gibi, 
her ihmal ve hatanın da kul ve 
kamu hakkı doğuracağını asla 
unutmamalıdır. 

Aziz Dostlar ! 
Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Ke-

rim’de şöyle buyurmaktadır: 
“Andolsun, insanı biz yarattık 
ve nefsinin ona verdiği vesve-
seyi de biz biliriz. Çünkü biz 
ona şah damarından daha ya-
kınız. Üstelik biri insanın sağ ta-
rafında, biri sol tarafında otur-
muş iki melek de onun yaptık-
larını yazmaktadır.”[3] 

Rabbimizin bu uyarısı gere-
ği, hayatımızın her alanında ol-
duğu gibi, iş dünyamızda da 
kulluk bilincine ihtiyacımız var-
dır. Hepimiz helalinden üretip 
helal yoldan kazanmaya gayret 
edelim. Sanat ve zanaat erbabı 
olarak çırağımıza, kalfamıza, 
ustamıza sadece meslek öğret-
mekle kalmayalım. Aynı za-
manda erdemi, dürüstlüğü, sa-
dakati, alın terinin ve helal ka-
zancın değerini de öğretelim. 
Tevazu ve güzel ahlak aşılaya-
lım. Böylece İslâm kardeşliğini 
ve nebevî hikmete dayalı iş ah-
lakını nesillerimize aktarmış 
olalım. 

Sözlerimi  bir kutsî hadis ile 
bitiriyorum: “Yüce Allah şöyle 
buyurur: ‘Kıyamet gününde 
karşısına bir hasım olarak diki-
leceğim üç çeşit insan vardır: 
Bunların birincisi, benim ismi-
mi kullanarak söz verip sözün-
de durmayan kimse, diğeri hür 
bir insanı köle diye satıp para-
sını yiyen kimse, üçüncüsü ise 
bir işçiyi istihdam edip ondan 
verim aldığı halde ücretini ver-
meyen kimsedir.’”[4] 

  
[1] Zuhruf, 43/32. 
[2] Müslim, Birr, 34. 
[3] Kâf, 50/16-17. 
[4] Buhârî, İcâre, 10.

BABA CENNETE AÇILAN BİR KAPI

Sahil Güvenlik Komutanlığının 44. kuruluş 
yıl dönümü dolayısıyla Enez Sahil Güvenlik Ka-
rakol Komutan Vekili S.G. Üsteğmen Yunus 

Can Efe, Edirne Valisi Yunus Sezer'i ziyaret etti. 
Valilikten yapılan açıklamaya göre, ziyaret 

makamda gerçekleştirildi. Üsteğmen Efe çalış-
maları hakkında bilgilendirmede bulundu. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vali Se-
zer, denizlerde can ve mal emniyetinin sağlan-
ması ile Mavi Vatan'da güvenlik ve emniyet hiz-
metlerinin yürütülmesinde görev yapan Sahil 
Güvenlik Komutanlığı personelinin 44. kuruluş 
yıl dönümünü kutladı. Sezer, tüm personele gö-
revlerinde başarı diledi. (aa) 
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Edirne Belediyesi, bu yıl düzenlenecek tarihi yağlı güreş or-
ganizasyonu kapsamında pehlivanlara verilecek ödül, yolluk ve 
tur ücretlerini duyurdu. Başpehlivanlıkta şampiyonluğa ulaşan 
sporcu 1 milyon 655 bin TL para ödülünün sahibi olacak. 

Edirne Belediyesi’nden yapılan açıklamaya göre; Başpehli-
vanlık kategorisinde ikinci olan güreşçi 750 bin TL, üçüncülü-
ğü paylaşan iki pehlivan ise 380’er bin TL ödül alacak. Başaltı 
boyunda birinciye 225 bin TL, Büyük Orta boyda ise 125 bin 
TL ödül verilecek. 

Diğer kategorilerde de önemli miktarlarda ödüller dikkat çe-
kiyor. Küçük Orta Büyük Boy birincileri 82 bin 500 TL, Küçük 
Orta Küçük Boy birincileri ise 55 bin TL kazanacak. Deste, 
Ayakboyu, Tozkoparan, Teşvik ve Minik boylarda dereceye gi-
ren sporcular da çeşitli para ödülleriyle ödüllendirilecek. 

Ayrıca sporculara boylarına göre yolluk ve tur ücretleri de 
ödenecek. Başpehlivanlara 38 bin TL yolluk verilirken, Başaltı 
kategorisindeki sporcular 18 bin 500 TL, Büyük Orta boy peh-
livanları ise 12 bin TL yolluk desteği alacak. 

Tur ücretlerinde ise Başpehlivanlara 2 bin TL, Başaltı pehli-
vanlarına 1.500 TL, Büyük Orta boy pehlivanlarına 1.000 TL 
ödeme yapılacak. Alt kategorilerdeki sporcular için de boyları-
na göre değişen tutarlarda destek sağlanacak. 

Ayrıca Baş, Başaltı ve Büyük Orta boy kategorileri dışında 
kalan boylarda ilk 64’e giren sporculara yolluk ödemesi yapıla-
cağı ifade edildi. 

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi’nde yer 
alan tarihi yağlı güreş geleneğinin en önemli organizasyonla-
rından biri olan Kırkpınar’da açıklanan ödüllerin, bu yılki mü-
cadelelerin heyecanını daha da artırması bekleniyor.  

Haber Merkezi 

Başpehlivana 1 Milyon 
655 bin TL ödül

ADEM SIRTOVA vefat etti 
Cumhuriyet Mahallesi sakinlerinden Fatma 

Sırtova’nın eşi, Erdinç Sırtova ve Günnur Kun-
tel’in babaları, Güner Sırtova ve Medeni Kuntel’in 
kayınpederi, Egemen, Gamze Ilgın ve Deniz Kun-
tel’in dedeleri, emekli öğretmen 90 yaşındaki 
Adem Sırtova vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Mevlana Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Sahil Güvenlikten Vali Sezer'e ziyaret
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Trakya Birlik, Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu araş-
tırmasında 246’ncı sıradan 171’inci sıraya yükseldi. Trakya Bir-
lik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbiç, “Her yıl düzenli ola-
rak elde ettiğimiz bu başarılarımızda ortaklarımız, çalışanları-
mız, bayilerimiz ve tüketicilerimiz olmak üzere herkesin payı 
vardır” dedi. 

Trakya Birlik, kısa adı “İSO 500” olarak bilinen Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşunun yer aldığı araştırmada 15 mil-
yar 492 milyon 883 bin 767 TL’lik üretimden satış rakamı ger-
çekleştirerek, geçen yıl yer aldığı 246. sıradan 75 basamak yük-
seliş ile 171. Sıraya yerleşti.  

Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbiç, elde 
edilen başarılan mutluluk duyduklarını belirterek, “Birliğimizin 
İSO 500 araştırmasında 171. sırada yer almasıyla başarımız bir 
kez daha tescil edilmiştir. Her yıl düzenli olarak elde ettiğimiz bu 
başarılarımızda ortaklarımız, çalışanlarımız, bayilerimiz ve tüke-
ticilerimiz olmak üzere herkesin payı vardır. Amacımız mevcut 
yoğun rekabet koşullarında bugüne kadar olduğu gibi yarında, 
üretim gücümüz, sanayi kapasitemiz ve sürdürülebilir tarım viz-
yonumuz ile, dürüstlük, kalite ve istikrar şiarımızdan taviz ver-
meden çalışarak, ülkemiz üretim gücüne ve ekonomisine her 
alanda değer katmaktır. Trakya Birlik bugüne kadar olduğu gi-
bi bundan sonraki süreçte de ayçiçek üreticisi ortaklarının ya-
nında olmaya devam edecektir” dedi. Haber Merkezi 

Edirne Cumhuriyet Baş-
savcısı Tuğan Sarıca, Lalapa-
şa Kaymakamı Bahadır Yıl-
maz'ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette bir süre görüş 
alışverişinde bulunulan Kay-
makam Yılmaz, nazik ziyare-
tinden dolayı Sarıca'ya te-
şekkür etti. 

Sarıca, yayımlanan Mülki 
İdare Amirleri Atama Karar-
namesi ile Han Kaymakamlı-
ğına atanan Yılmaz'a yeni 
görevinde başarılar dileyerek 
hayırlı olsun temennisinde 
bulundu. (aa)

Edirne Belediyesi, sanatın birleştirici gücünü 
daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla Atatürk 
Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı’nda 
“Müzik ve Tiyatro Yaz Okulu” programını haya-
ta geçiriyor. Eğitimlere 7 yaş ve üzerindeki tüm 
vatandaşlar ücretsiz olarak katılabilecek. 

Edirne Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü tarafından organize edilen yaz 
okulu, çocuklardan yetişkinlere kadar sanatla il-
gilenen herkesi bir araya getirecek. Program 
kapsamında herhangi bir yetenek sınavı, seçme 
veya kontenjan uygulaması bulunmamakta 
olup, 7 yaş ve üzerindeki tüm vatandaşlar üc-
retsiz olarak eğitimlere katılabilecek. 

Dört hafta sürecek eğitim programında katı-
lımcılar, haftada iki gün ve üçer saat olmak üze-
re toplam altı saatlik eğitim alacak. Programın 
içeriğinde; koro, temel müzik eğitimi ve müzik 
kültürü derslerinin yanı sıra drama, doğaçlama 
ve oyunculuk eğitimleri de yer alacak. Böylece 
katılımcılar hem müzik hem de tiyatro alanında 
çok yönlü bir sanat eğitimi alma fırsatı yakala-
yacak. 

Müzik ve Tiyatro Yaz Okulu’na katılmak iste-
yen vatandaşların, 22 Haziran – 28 Haziran 
2026 tarihleri arasında Atatürk Kültür Merkezi 
ve Belediye Konservatuarı’nı ziyaret ederek 
başvurularını tamamlamaları gerekiyor. Eğitim-
ler ise 06 Temmuz – 31 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirilecek. 

 
‘ TÜM VATANDAŞLARI SANAT DOLU 

BİR YAZ GEÇİRMEYE DAVET 
EDİYORUM’ 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, sana-
tın bireysel gelişimin yanı sıra toplumsal daya-
nışmayı da güçlendiren önemli bir unsur oldu-
ğuna dikkat çekerek, "Sanatın dönüştürücü ve 
birleştirici gücüne inanıyoruz. Bu anlayışla ha-
yata geçirdiğimiz Müzik ve Tiyatro Yaz Okulu ile 
çocuklarımızın, gençlerimizin ve yetişkinlerimi-
zin sanatla daha güçlü bağlar kurmasını hedef-
liyoruz. Her yaştan hemşehrimizi müziğin ve ti-
yatronun büyülü dünyasıyla buluşturacak bu 
özel programa katılmaya davet ediyor, sanat 
dolu bir yaz geçirmelerini diliyorum." İfadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Yaz okuluna hazır mısınız?

Trakya Birlik, en büyükler arasında

İş yerim için 2018 yılında Taşkın  
Falakacılar Matbaaya bastırdığım  

Seri: A 018.251-018.300 Sıra No'ları arası  
1 cilt Sevk İrsaliyemi kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
POYRAZ  

ALKOLLÜ İÇECEKLER TOPTAN SATIŞI  
GÜRKAN UYUAY

ZAYİ

Başsavcı Sarıca'dan 
Kaymakam Yılmaz'a ziyaret Milliyetçi Hareket Partisi Merkez  İlçe Teşkilatı Olağan Kongresi 

04 / 07 / 2026 Cumartesi günü saat 10.00’da DSİ Arkası Melodi 
Düğün Salonu  adresinde aşağıdaki gündemle toplanacaktır.  

İlk toplantıda yeterli çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci 
toplantı ertesi gün saat 12.00’da aynı adreste aynı gündemle 

çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 
 

Kongremize bütün üyelerimiz ve vatandaşlarımız davetlidir. 
 
 

  İLKAY EKEN 
İLÇE BAŞKANI 

 
 
GÜNDEM 
 
 
1- Yoklama ve Açılış 
2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması 
3- Kongre Başkanlık Divanın seçimi 
4- Faaliyet raporunun okunması ve ibrası 
5- Mali raporun okunması ve ibrası 
6- Siyasi konuşmalar 
7- Seçimler 
8- Dilek ve temenniler 
9- Kapanış  

KONGRE İLANI
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Edirne Gazeteciler Derneği (EGD) Yönetimi, Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler’i makamında ziya-
ret ederek yerel basının sorunları ve üniversite ile gerçekleştiri-
lebilecek ortak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulun-
du. 

Edirne Gazeteciler Derneği Başkanı Gökhan Tuzladan baş-
kanlığındaki heyette, Dış İlişkilerden Sorumlu Başkan Yeşim 
Dramalı, Başkan Yardımcısı Tamer Yavuz, Genel Sekreter Nec-
mi Engin ve Yönetim Kurulu Üyesi Ergin Yıldız yer aldı. Ziya-
rette Trakya Üniversitesi Rektör Danışmanı Enver Şengül de 
hazır bulundu. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Edirne’de gö-
rev yapan yerel basın mensuplarının karşılaştığı sorunlar, med-
ya sektörünün güncel durumu ve Trakya Üniversitesi ile Edirne 
Gazeteciler Derneği arasında hayata geçirilebilecek ortak pro-
jeler ele alındı. 

 
REKTÖR HATİPLER: “BASIN, TOPLUMUN 

EN ÖNEMLİ GÜÇLERİNDEN BİRİDİR” 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Trakya Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Edirne Gazeteciler 
Derneği’nin kısa sürede önemli çalışmalara imza attığını belir-
terek yeni yönetime başarılar diledi. 

Hatipler, “İlimizin önemli sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan Edirne Gazeteciler Derneği’nin yeni Başkanı Sayın Gök-
han Tuzladan ve yönetim kurulunu tebrik ediyorum. Göreve 
geldiğiniz günden bu yana ortaya koyduğunuz çalışmalar dik-
kat çekici ve kıymetlidir. Basın kuruluşlarımızın temsilcilerini ay-
nı çatı altında buluşturarak güzel bir birliktelik ve sinerji oluş-
turmuşsunuz. Trakya Üniversitesi olarak derneğinizin gerçekleş-
tireceği faydalı çalışmalara destek vermeye hazırız” dedi. 

 
TUZLADAN: “GAZETECİLERİMİZ 

KAMU GÖREVİ YAPIYOR” 
Edirne Gazeteciler Derneği Başkanı Gökhan Tuzladan ise 

nazik ev sahipliği ve destekleyici yaklaşımından dolayı Rektör 
Hatipler’e teşekkür etti. 

Derneğin temel hedeflerinden birinin sahada aktif görev ya-
pan gazetecilerin sorunlarına çözüm üretmek olduğunu ifade 
eden Tuzladan, basın mensuplarının sağlık hizmetlerine erişimi 
konusunda destek talebinde bulundu. 

Tuzladan, “Gazeteci arkadaşlarımız günün her saatinde, her 
koşulda sahada görev yaparak önemli bir kamu hizmeti yürü-
tüyor. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne başvur-
duklarında gerekli kolaylığın sağlanması ve sağlık hizmetlerin-
den daha etkin şekilde yararlanabilmeleri konusunda destekle-
rinizi bekliyoruz. Bu hassasiyetin meslektaşlarımız açısından 
büyük önem taşıdığına inanıyoruz” diye konuştu. 

 
KARŞILIKLI HEDİYE TAKDİMİYLE SON BULDU 
Görüşmenin sonunda Edirne Gazeteciler Derneği adına Dış 

İlişkilerden Sorumlu Başkan Yeşim Dramalı tarafından Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler’e üzerinde dernek logosunun yer al-
dığı özel masa seti hediye edildi. Rektör Hatipler de ziyaret anı-
sına Dernek Başkanı Gökhan Tuzladan’a Trakya Üniversitesi 
adına çini tabak takdim etti. Haber Merkezi 

Edirne’de toplu ulaşım mi-
nibüslerinde unutulan onlarca 
eşya sahiplerini bekliyor. Unu-
tulan eşyalar, Atatürk Bulvarı, 
Serhad Birlik Kent Kart Ofi-
si’nden sahiplerine teslim edili-
yor.  

Bazı vatandaşlar, unuttuğu 
eşyaları bir ay süre içinde al-
madığı gerekçesiyle imha edili-
yor. Serhad Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Aytaç Dilci, mini-
büslerde yolcuların en çok ku-
laklık ve gözlük unuttuklarını 

söyledi. Unutulan bazı eşyala-
rın kıymetli olduğunu ifade 
eden Dilci, vatandaşların unut-

tuğu eşyaları almaları için çağ-
rıda bulundu.  
“ELİMİZDE ÇOK FAZLA 

KALIYOR” 
Dilci, şunları kaydetti: 
“En çok kulaklıklar unutu-

luyor. Şemsiye, gözlük, cüz-

dan, kimlik, kent kart çok fazla 
unutuluyor. Çoğunu teslim 
ediyoruz ancak elimizde de 
çok fazla kalıyor. Kalan eşyala-
rı da ara ara duyuru yapmak 
istiyoruz. Bunlar vatandaşları-
mızın değerli eşyaları… Bir ay 
sonunda unuttuğu eşyaları ka-
dememize götürülüp orada 
belli bir süre sonra imha edil-

mektedir. Bunları bir aydan 
fazla bekletme şansımız yok. 
Edirne halkına çağrımız; Bir an 
önce gelin, unuttuğunuz eşya-
larınızı alın.”  

Haber Ergin Yıldız

Keşan Kent Konseyi Yürüt-
me Kurulu, Seçimli Olağan 
Genel Kurulun ardından; Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu ilk 
toplantısını Başkan Hasan Ka-
ragöz başkanlığında gerçekleş-
tirdi. 

Keşan Kent Konseyi'nde 
düzenlenen toplantıda, önceki 
dönem Kent Konseyi Başkanı 
Uzm. Dr. Uğur Özdağlı ile yeni 
seçilen başkan ve yürütme ku-
rulu üyeleri arasında devir tes-
lim gerçekleştirildi. Uzm. Dr.  
Uğur Özdağlı yeni seçilen Baş-
kan ve Yürütme Kurulu Üyele-
rine başarılar dileyerek görevi 

devretti. 
Toplantıda yeni dönem yü-

rütme kurulunun görev dağılı-
mı yapıldı. Buna göre; Başkan 
Hasan Karagöz, Başkan Yar-
dımcısı Saliha Kafalı, Sayman 
Ali Gülmez, Yazman Özlem 
Uybaş, Yürütme Kurulu Üyele-
ri Sevinç Cebeci, Ferhat Edir-
neli, Nedret Özkan ve Üzeyir 
Ergin görev yapacak. 

Görev dağılımının ardın-
dan gerçekleştirilen toplantıda 
yeni döneme ilişkin çalışma 
takvimi ve öncelikli gündem 
maddeleri görüşüldü. 

Bu kapsamda Kent Konseyi 

bünyesinde faaliyet gösteren 

meclislerin genel kurullarının 

Haziran ayı sonuna kadar ta-

mamlanmasına karar verildi. 

Ayrıca başta Keşan Kaymaka-

mı Aziz Mercan ve Keşan Bele-

diye Başkanı Op. Dr. Mehmet 

Özcan olmak üzere kamu ku-

rum ve kuruluşlarına yönelik 

ziyaret programlarının hazır-

lanması kararlaştırıldı. 

Toplantıda, Keşan Kent 

Konseyi Yürütme Kurulu top-

lantılarının ilgili yönerge doğ-

rultusunda 15 günde bir dü-

zenli olarak gerçekleştirilmesi 

yönünde karar alınırken, önü-

müzdeki döneme ilişkin orta 

ve uzun vadeli çalışma progra-

mının hazırlanması için gerekli 

çalışmaların başlatılması da 

kararlaştırıldı. 

Yeni dönem çalışmalarının 

değerlendirilmesinin ardından 

toplantı sona erdi.  

Haber Merkezi 

Unutulan arasında neler var neler

Keşan Kent Konseyi’nde yeni dönem

EGD’den Hatipler’e ziyaret

Dilci
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Edirneli pehlivanlar, 665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
için hazırlıklarını sürdürüyor. Türkiye Geleneksel Güreşler Fe-
derasyonu Edirne Temsilcisi Aziz Özcan, “Edirne'yi 26 pehlivan 
temsil edecek. Kırkpınar öncesi müsabakalarda sporcularımız 
gayet iyi performans sergilediler. Haftanın en az 2 günü yağlı 
güreş antrenmanı yapıyorlar. Diğer günleri de kuvvet antren-
manlarıyla değerlendiriyorlar." dedi. 

Sarayiçi Er Meydanı'nda yapılacak müsabakalara sayılı 
günler kala, Edirneli pehlivanların antrenmanları yoğunlaştı. 
Pehlivanlar, 25 Kasım Stadyumu'nda antrenmanlarını sürdürü-
yor. 

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Edirne Temsilcisi 
Aziz Özcan,  Edirneli pehlivanların Kırkpınar'da iddialı olduğu-
nu söyledi. 

Kırkpınar'a katılacak güreşçilerin çalışmalarının hız kazandı-
ğını belirten Özcan, "Sporcularımız Kırkpınar havasına girmeye 
başladı. Edirne'yi 26 pehlivan temsil edecek. Kırkpınar öncesi 
müsabakalarda sporcularımız gayet iyi performans sergilediler. 
Haftanın en az 2 günü yağlı güreş antrenmanı yapıyorlar. Diğer 
günleri de kuvvet antrenmanlarıyla değerlendiriyorlar." diye ko-
nuştu. 

HEDEF KÜRSÜ 
Edirne Belediyesi adına güreşen Abdülbaki Kara da Kırkpı-

nar'da geçmiş yıllarda 5 kez kürsüye çıktığını, bu yıl 6. kürsüyü 
hedeflediğini belirtti. 

Farklı kulüplerden arkadaşlarıyla güzel bir ortamda antren-
manlara devam ettiklerini ifade eden Kara, "Abilerimizle birlik-
te kardeşlerimize ustalık yapmaya çalışıyoruz. Tek bir hedefimiz 
var. Edirne'den bir başpehlivan çıkarmak." diye konuştu. 

Trakya Birlik Spor Kulübü güreşçisi Emrah Kaya da Kırkpı-
nar'da küçük orta büyük boy kategorisinde Edirne'yi temsil 
edeceğini söyledi. 

Kırkpınar'a az bir süre kaldığını ifade eden Kaya, "Burada 
güzel bir ortam var. Herkes birbirine yardımcı olmaya çalışıyor. 
Hedefimiz Kırkpınar'da derece almak." dedi. 

Furkan Duru da geçen yıl deste orta boyda çeyrek finalde 
yenildiği Kırkpınar'da bu yıl deste büyük boyda güreşeceğini 
belirterek, "İyi çalıştım bu sene. Kırkpınar'da başarılı olmayı çok 
istiyorum. Allah'ın izniyle şampiyonluk istiyorum." ifadelerini 
kullandı. (aa)

Edirne'yi 26 pehlivan temsil edecek
Hz. Muhammed Efendimiz, 

Muaviye hakkında: “O’nu ara-
nızdan üç menzil uzağa sürün ve 
hiç kimse onunla görüşmesin. 
Ayrıca benden sonra her hilafete 
gelen bu vasiyetimi yerine getir-
sin” demişti. Böylece Muaviye, 
Medine’den üç menzil bir mesa-
feye sürülmüştü. Hz. Peygam-
ber’in Hakk’a yürümesinden 
sonra hilafete gelen Halife Ebu 
Bekir ve Halife Ömer, Peygam-
ber’in vasiyeti üzerine Muavi-
ye’yi üçer menzil uzağa sürdüler. 
Ancak hilafet Osman’ın eline ge-
çince, Muaviye’yi, üç menzil 
uzaklaştıracağı yerde, Ebu Be-
kir’in oğlunu Şam beyliğinden 
alıp, yerine akrabası olan Ebu 
Süfyan’nın oğlu Muaviye’yi ata-
yarak, onurlandırdı. Bunu du-
yan sahabeler, Hz. Ali’ye gele-
rek: “Ya Ali! Bu nasıl bir iştir ki, 
Osman, Peygamber’in vasiyetini 
hiçe sayarak, üç menzil uzağa 
süreceği Muaviye’yi, Şam beyli-
ğinin başına getirdi? Halk bu du-
ruma büyük tepki gösteriyor” 
dediler.  

Daha sonra da Hz. Ali’nin 
uzak doğuda bulunduğu sırada, 
halife Osman’a karşı olan saha-
beler, ayaklanarak, yetmiş iki bö-
lüğe ayrıldılar. Ebu Bekir’in oğlu-
nun kumandasında bulunan bir 
bölük, şehre girerek halife Os-
man’ı öldürdüler. Halife Os-
man’ın öldürülmesi sırasında Hz. 
Ali, Uzak Doğu’dan henüz yeni 
dönmüştü. 

Hz. Ali, halkın iradesiyle ilk 
olarak ve gerçek bir seçimle hali-
feliğe getirilmişti. Bu gelişmeler-
den sonra Şam’da bulunan 
Muaviye, fitne hareketlerine baş-
ladı ve: “Ben Osman’nın gerçek 
akrabasıyım, halifelik benim 
hakkımdı. Hz. Muhammed, ve-
fatından önce halifeliğe beni va-
siyet etmişti” diyerek halkı aldat-
maya başladı, hatta düzmece 
hadisler uydurarak halkı kandır-
dı. 

Muaviye, halkı Hz. Ali’den 
soğutmak için her türlü çareye 
başvuruyordu. Hatta iki defa or-
dusuyla Hz. Ali’nin üzerine geldi 
ve her ikisinde de bozguna uğra-
dı. Muaviye’nin hilafet uğruna 
yapmış olduğu zulümlerin sonu 
gelmiyordu. Sahabenin ısrarı 
üzerine Hz. Ali, nihayet asi Mua-
viye’ye bir ders vermek için sa-
vaşmaya karar vermişti. 
SIFFİN (SIFFEYN) SAVAŞI 

Hz. Ali’nin ordusu ile Muavi-
ye’nin ordusu, 26 Temmuz 657 
tarihinde Şam yolu üzerinde bu-
lunan “Saffeyn” mevkiinde karşı 

karşıya geldiler. 
Hz. Ali, Muaviye’ye: “Bilirim, 

senin bize olan düşmanlığın, ta-
mamen şahsidir, gel boş yere 
Müslüman kanı akıtmayalım. 
Sadece ikimiz meydana çıkıp te-
ke tek çarpışalım” dedi. Fakat 
Muaviye bunu kabul etmedi, iki 
ordu arasında şiddetli bir savaş 
başladı ve her iki taraftan da bir 
hayli zayiat verilmişti. Muaviye 
kuvvetleri Hz. Ali kuvvetleri kar-
şısında bozguna uğramışlardı. 

Ancak yenileceğini anlayan 
Muaviye, çeşitli hilelere başvur-
maya başladı. Sonunda Muavi-
ye’nin kumandanı Amr bin 
As’ın, bir hilesiyle ordu toparlan-
mıştı. Muaviye’nin kumandanı 
Amr bin As, Kur’an sayfalarını 
mızrakların ucuna taktırarak Hz. 
Ali’nin kuvvetlerinin önüne çıktı 
ve: “Siz ve biz, birbirimizi yok et-
tikten sonra, İslam yurdunu kim 
koruyacak? Tanrı’nın kitabı 
Kur’an, aramızda hakem olsun” 
diye haber gönderdi. Bu duru-
mu gören Hz. Ali’nin yanında 
savaşan hariciler, “Allah’ın kita-
bına uymalıyız” diyerek savaş-
maktan vazgeçmek istediler ve 
Hz. Ali’ye: “Ya Ali! Kur’an’a uy, 
yoksa seni onlara teslim ederiz 
ya da Osman’a yaptığımızı sana 
da yaparız” diyerek ayaklandılar.                                               

 HZ. ALİ’NİN ŞEHADETİ    
Hazret-i Ali, Muaviye ile sa-

vaşmanın artık kaçınılmaz oldu-
ğunu anlamıştı. Ancak Muavi-
ye’nin üzerine yürümeden önce 
haricilerin işledikleri kanlı cina-
yetlere bir son vermek gerekiyor-
du.  Bunun için Hz. Ali önce 
Nehrivan’a gitti. Maksadı tuttuk-
ları bu yolun yanlış olduğunu ve 
boş yere kardeşkanı döktükleni-
ni, kendilerine anlattı ise de ikna 
olmadılar. 

Haricilerle Hz. Ali arasında 
savaş kaçınılmaz olmuştu. An-
cak, 4000 kadar olan hariciler-
den pek çoğu, “Biz Ali ile savaş-
mayız” diyerek, topluluktan ay-
rıldılar. Geriye kalan 1800 civa-
rındaki hariciler, 17 Temmuz 658 
yılında Nehruvan’da Hz. Ali’ye 
karşı savaşa girdiler ve ancak 8–
10 kişi sağ kurtulabildi. Hazret-i 
Ali, Nehrivan savaşından sonra 
Muaviye’nin üzerine yürümek 
üzere planlar yapıyordu. Bu sıra-
da bazı kimseler de, “Hz. Ali ile 
Muaviye ortadan kalkarsa, yer-
yüzünde fesat kalmaz” diye ara-
larında planlar yapıyorlardı. 

Aslen Mısır’lı olan Abdurrah-
man bin Mülcem, “Ben Ali’nin 
hakkından gelirim” dedi. Orada 
bulunan Berk bin Abdullah da 

Muaviye’nin işini bitirmeyi üzeri-
ne aldı. Yine orada hazır bulu-
nan Amr bin Bekr ise, Amr bin 
As’ın da bunlardan aşağı olma-
dığını ve onun da öldürülmesi 
gerektiğini teklif etti ve bu görevi 
kendisi aldı. 

Bu üç kişi, Ramazan ayının 
17. nci günü görevlerini yerine 
getirmek üzere anlaştılar ve her 
birisi kendi bölgesine gitti. 

Bunlardan Abdurrahman bin 
Mülcem Küfe’ye geldi ve bazı 
kimselerle görüşüp niyetini onla-
ra açıkladı. Bu arada Hz. Ali ta-
rafından Nehrivan’da babası ve 
kardeşi ile birlikte on civarında 
yakınını kaybeden Kutame adın-
da çok güzel bir kadınla tanıştı. 
Hiç vakit kaybetmeden bu kadı-
na evlenme teklifinde bulundu. 
Kadın, “bu teklifini bir şartla ka-
bul ederim, teklifim, 3000 dir-
hem para, bir köle, bir cariye ve 
Hz. Ali’nin öldürülmesi” “Eğer 
Ali’yi öldürürsen, seninle birlikte 
yaşarız” dedi. 

Hz. Ali’nin dışarı çıktığını gö-
ren İbni Mülcem, saklandığı yer-
den çıkarak,  elindeki zehirli kı-
lıçla Hz. Ali’yi ağır yaraladı. Hz. 
Ali, yere düştüğü zaman: “Andol-
sun âlemleri Rabbine” buyur-
muştu. Aynı anda Berk bin Ab-
dullah da Şam’da Muaviye’yi 
yaraladı, fakat Muaviye aldığı bu 
yaradan ölmeyip sağ kurtuldu. 
Üçüncü harici ise, Amr bin As’ın 
yerine yanlışlıkla bir başka kişiyi 
öldürmüştü. Hz. Ali’yi yaralayan 
İbni Mülcem, kısa zamanda ya-
kalanıp getirilmişti. 

Hz. Ali, karşısına getirilen İb-
ni Mülcem’e, “Ey Allah’ın düş-
manı! Ben sana iyilik etmedim 
mi?” dedi. 

İbni Mülcem: “Ben bu kılıcı, 
kırk gün zehirle biledim, Al-
lah’tan, bu kılıçla halkın en kötü-
sünü öldürmesini istedim” diye 
cevap verdi. Hz. Ali de: “Öyle ise 
sen de bu kılıçla öldürüleceksin” 
buyurdular. 

Hz. Ali, aldığı bu yaraların et-
kisiyle, 21 Ramazan 661 yılında 
Hakk’a yürüdü. 

Başka bir rivayete göre de 
Hz. İmam Ali, Hz. Hasan ve Hz. 
Hüseyin’e şöyle bir vasiyet et-
mişti: “Beni bir tabuta koyup, 
Garibeyn diye anılan bir yere 
götürün. Orada zümrüt renkli bir 
taş vardır. Benim gömüleceğim 
yer, bu taşın altıdır.” Hz. Hasan 
ve Hz. Hüseyin, babalarının va-
siyetini yerine getirip, hâlâ bu 
isimle meşhur olan yere naaş’ını 
defnettiler, bir takım kötü niyetli 
kimselerin zarar vermemesi için 
de kabrin bulunduğu yeri gizledi-
ler. 

Harun Reşit zamanına kadar 
gizli kalan o türbe bu dönemde 
aşikar edildi. “Şah-ı Velayet”i 
makamı, Harun Reşit tarafından 
tesadüfen meydana çıkarıldığı, 
rivayet edilmektedir. 

Erenlerin evliyaların piri 
Eyvah Şah-ı Merdan şehit ol-

du ya 
Âşıkların maşukların serveri 
Eyvah Şah-ı Merdan şehit ol-

du ya 
  
Arslan olan miraç yolunda 

yatan 
Mancınıkla kendin Hayber’e 

atan 
Kurdun kuşun nasibini dağı-

tan 
Eyvah Şah-ı Merdan şehit ol-

du ya. 

HZ. ALİ’NİN HALİFELİĞİ 
VE MUAVİYE
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Lalapaşa Ziraat Odası Baş-
kanı Taner Öztürk, Demirköy- 
Değirmenyeni ile  Hanlıyeni-
ce- Büyükdöllük köyleri arasın-
daki yolun bozuk olmasından 
dolayı üreticilerin Edirne Tica-
ret Borsası’na ürünlerini götür-
mek için TIR kuyruklarının ol-
duğu uluslararası yolu kullan-
mak zorunda kalacağını belirt-
ti. Öztürk, “Hiç olmazsa çukur-
lara yama yapın. Buğday sezo-

nunda çiftçileri TIR’larla baş 
başa bırakmayın” dedi. 

Lalapaşa Ziraat Odası Baş-
kanı Taner Öztürk, hasat sezo-
nunun başlamasıyla üreticile-
rin ürünlerini götürecekleri De-
mirköy- Değirmenyeni ile 
Hanlıyenice -Büyükdöllük köy-
leri arasındaki yolun bozuk ol-
duğunu belirtti. Üreticilerin 
ürünlerini teslim edecekleri 
Edirne Ticaret Borsası’na ulaş-
mak için uluslararası yolu kul-

lanmak zorunda kalacağını be-
lirten Öztürk, “Yoldan traktör-
ler bile gidemiyor. Demir-
köy’den Değirmenyeni Köy’e 
kadar ve Hanlıyenice ile Bü-
yükdöllük köyü arası yollar bo-
zulmuş durumda.  Bu yolları 
madem yapmayacaksınız çu-
kurlara yama yapın. Buğday 
sezonunda çiftçileri uluslarara-
sı yola mahkum edip TIR’larla 
baş başa bırakmayın” dedi.  

Haber Seyide Esen  

Yollar delik deşik

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festival programı belli oldu. Ünlü şar-
kıcılar Melek Mosso, Emir Can İğrek, 90’lar Türkçü Pop Fes -Mansur Ark, Grup 
Vitamin, Zeynep Dizdar, Reyhan Karaca, Ümit Sayın Sarayiçi’nde konser ve-
recek.  

Türk sporunun, kültürünün ve asırlara meydan okuyan köklü geleneğinin 
en görkemli sembolü olan Kırkpınar Yağlı Güreşleri, bu yıl 665. kez gerçekleş-
tirilecek. Edirne Belediyesi tarafından düzenlenecek olan ve UNESCO İnsanlı-
ğın Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi’nde yer alan bu dev organizasyon, 
her yıl olduğu gibi yine güreş tutkunlarını, sporseverleri, Türkiye’nin ve Dün-
ya’nın dört bir yanından gelen binlerce misafiri Edirne Sarayiçi’nde buluştura-
cak. 

Asırlık geleneğin büyük coşkusu, 29 Haziran Pazartesi günü saat 10.00’da 
Edirne Belediyesi Kırkpınar Davul-Zurna Ekibi’nin, Tarihi Belediye Binası 
önünde Belediye Başkanı Filiz Gencan’ı karşılamasıyla başlayacak. 

EMİR CAN İĞREK SAHNE ALACAK 
2 Temmuz Perşembe günü saat 08.00’de Mimar Sinan Spor Salonu’nda 

gerçekleştirilecek pehlivan kesin kayıtlarıyla birlikte, büyük mücadeleye giden 
süreç resmen başlayacak. Kırkpınar heyecanı yalnızca dualı çayırla sınırlı kal-
mayacak, aynı günün akşamında Sarayiçi Konser Alanı’nda müzik şöleni baş-
layacak. Festival kapsamında 2 Temmuz Perşembe günü saat 21.00’de, birbi-
rinden çok hit parçaya imza atan sevilen sanatçı Emir Can İğrek sahne alarak 
dinleyicilerine unutulmaz bir gece yaşatacak. 

Festivalin en yoğun günlerinden biri olan 3 Temmuz Cuma günü sabah sa-
atlerinde ise Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan ile Türkiye Geleneksel Gü-
reşler Federasyonu Başkanı İbrahim Türkiş, 664 ve 665. Kırkpınar Ağası Ufuk 
Özünlü’yü Selimiye Meydanı’nda karşılayacak. 

Karşılamanın ardından il protokolünün de katılım sağladığı 665. Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri Festivali Korteji, Edirne Belediye Binası önünden hareket ede-
cek. Program kapsamında Atatürk Anıtı’nda çelenk sunumu gerçekleştirilecek, 
Saygı Duruşu, İstiklal Marşı’nın ve Kırkpınar Marşı’nın okunmasının ardından 
Pehlivan Mezarlığı ziyaret edilerek hayatını kaybeden güreşçiler dualarla anıla-
cak. Selimiye Camii’nde okutulacak olan mevlit ve kılınacak Cuma namazının 
hemen ardından ise Sarayiçi Er Meydanı’nda resmi açılış programına geçilecek 
ve güreş müsabakaları başlayacak.  

90’LAR POP İLE NOSTALJİ RÜZGARI 
Burada, 2025 yılı Başpehlivanı Orhan Okulu tarafından şanlı Türk bayra-

ğımız göndere çekilecek ve tüm meydan tek bir yürek halinde İstiklal Marşı'nı 
okuyacak. Festivalin resmi açılış konuşmaları ise sırasıyla 664 ve 665. Kırkpınar 
Ağası Ufuk Özünlü, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanı İbrahim 
Türkiş, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan ve Edirne Valisi Yunus Sezer ta-
rafından gerçekleştirilecek. Aynı günün akşamında, saat 20.30’da Sarayiçi 
Konser Alanı’nda adeta bir nostalji rüzgarı esecek ve 90’lar Türkçe Pop Fest dü-
zenlenecek; bu özel gecede Mansur Ark, Grup Vitamin, Zeynep Dizdar, Reyhan 
Karaca ve Ümit Sayın en sevilen parçalarıyla Edirnelilerle buluşacak. 

MELEK MOSSO KONSER VERECEK 
Heyecanın doruk noktasına ulaşacağı 4 Temmuz Cumartesi günü, Er Mey-

danı’ndaki zorlu güreş müsabakaları tüm gün boyunca kesintisiz olarak devam 
edecek. Akşam saatlerinde ise Sarayiçi Konser Alanı’nda ünlü sanatçı Melek 
Mosso, saat 21.00’de sahne alarak Kırkpınar coşkusunu güçlü sesi ve şarkıla-
rıyla müzikseverlerle paylaşacak.  

Festivalin son günü olan 5 Temmuz Pazar günü ise sabahın erken saatle-
rinden itibaren çayırda dualar okunacak ve nefes kesen güreş müsabakaları 
kaldığı yerden devam edecek. Öğle saatlerinde, Kırkpınar geleneğinin en 
önemli ritüellerinden biri olan ve büyük merakla beklenen 2027 yılı 666. Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri Ağalık Koç Satış İhalesi gerçekleştirilecek.  

Bu tarihi ihalenin hemen ardından ise er meydanında en büyük heyecan 
başlayacak; başaltı ve başpehlivanlık kategorilerinde Türkiye’nin en iyilerinin 
belirleneceği final müsabakaları yapılacak. Soluksuz izlenecek bu güreşlerin ar-
dından, günün sonunda düzenlenecek olan ödül töreni ve başpehlivanın ödü-
lünü almasıyla birlikte, 29 Haziran Pazartesi günü başlayan 665. Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri Festivali tamamlanmış olacak.  

 
BAŞKAN GENCAN’DAN KIRKPINAR’A DAVET 

Festivalin resmi programı ve takvimi tüm detaylarıyla netleşirken, bu dev 
mirasın coşkusunun şimdiden tüm şehri sarmış durumda olduğunu belirten 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, "Kırkpınar, bizim için sadece dualı ça-
yırda pehlivanların güç denemesi yaptığı bir müsabaka değil; o, Türk milletinin 
şanlı tarihini, asil karakterini, geleneklerini ve ortak hafızasını geleceğe taşıyan 
sönmeyecek bir meşaledir. Yüzyıllardır süregelen bu yiğitlik, mertlik ve kardeş-
lik mirası, her yıl Edirne’mizden tüm dünyaya yayılan kültürel bir köprü vazife-
si görmektedir. Asırlardır büyük bir titizlikle yaşatılan bu gelenekleri, er meyda-
nındaki o muazzam mücadele ruhunu ve festivalimizin kültürel bağlarını bu yıl 
da aynı inançla ve gururla bağrımıza basıyoruz. Edirne, bir kez daha tarihin, 
kültürün, sporun ve sanatın iç içe geçtiği, hafızalardan silinmeyecek unutulmaz 
günlere ev sahipliği yapacak. Tüm yurttaşlarımızı, vatandaşlarımızı, yüreği gü-
reş aşkıyla ve memleket sevdasıyla atan spor tutkunlarını, Türkiye’nin ve dün-
yanın dört bir yanından gelecek misafirlerimizi bu büyük coşkuya, bu tarihi he-
yecana ortak olmaya davet ediyorum. Gelin, asırlık gururumuzu Sarayiçi’nde 
hep birlikte yaşayalım, yiğitlerimizin sesini dünyaya hep bir ağızdan duyuralım" 
diyerek tarihi davetini tüm detaylarıyla yineledi. Haber Merkezi  

Melek Mosso geliyor

Liseliler Osmanlı tıbbiyesinde ders işledi
Edirne'de Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli Okul Dışı Öğren-
me Ortamları programı kapsa-
mında lise öğrencileri, Sultan II. 
Bayezid Külliyesi Sağlık Müze-
si'nde ders işledi. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ara-
sında imzalanan protokol kapsa-
mında, kentin tarihi ve kültürel 
mekanları öğrencilere açıldı. 

18 Mayıs Müzeler Hafta-
sı'nda başlatılan proje doğrultu-
sunda öğrenciler okul dışı öğren-
me deneyimi yaşamayı sürdürü-
yor. 

Her ayın 18'inde düzenlenen 
etkinliklerde gençler, tarihi me-
kanları ziyaret ederek kültürel 
mirası yerinde tanıma imkanı 
buluyor. 

Bu kapsamda sağlık müze-
sinde gerçekleştirilen etkinliğe 
katılan 100 öğrenci, rehber eşli-
ğinde ders işledi. 

Öğrenciler, müze yetkililerin-
den külliyenin tarihi ve sağlık 

alanındaki işlevine ilişkin bilgi al-
dı. 

 
"DAHA GÜÇLÜ VE DAHA 
ZENGİN ÖĞRENME OR-

TAMLARINI ARTIRACAĞIZ" 
Öğrencilerle bir araya gelen 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürü 
Ahmet Alireisoğlu, bu tür etkin-
liklerle çocukların okul dışı öğ-
renme ortamlarından da fayda-
landığını söyledi. 

Gençlerin okul dışı öğrenme 
ortamlarında daha fazla bilgi 
edinmesini amaçladıklarını belir-

ten Alireisoğlu, "46 okulumuz-
dan 1500 öğrencimiz Edirne'nin 
tarihi mekanlarında öğrenme se-
rüvenlerine devam ediyor. Daha 
güçlü ve daha zengin öğrenme 
ortamlarını artıracağız." dedi. 

 
"SAĞLIK MÜZESİ'NİN TIP 
VE MİMARLIK TARİHİNDE 
ÇOK ÖNEMLİ YERİ VAR" 

Edirne İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk de öğ-
rencilerin şifa ve ilim kapısı olan 
Sağlık Müzesi'nde önemli bilgiler 
öğrendiğini dile getirdi. 

Öğrencilerin protokol kapsa-
mında müzelerde dersler ve ziya-
retler gerçekleştireceğini anlatan 
Soytürk, "Sağlık Müzesi'nde Os-
manlı döneminde başlayan ilim 
ve şifa, medresesiyle, hamamıy-
la, eğitimiyle çok önemli bir ya-
pı. Çocuklarımız ve şehrimiz için 
hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 

Müze Sorumlusu Enver Şen-
gül ise müzenin kentin en önem-
li tarihi mekanlarından olduğunu 
belirterek, "Tarihimizin ruhunu 
günümüze çok iyi yansıtan bir 
yer burası. Sağlık Müzesi'nin tıp 
ve mimarlık tarihinde çok önem-
li yeri var. Bu tarihi kimliğimizi 
günümüzdeki öğrencilere anlat-
mak bizler için de çok önemli." 
diye konuştu. (aa)
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İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Ge-
nel Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada emeklilerin yaşadığı 
ekonomik sıkıntıları gündeme 
taşıdı. Emeklilerin yalnızca ma-
aşlarının yetersizliğiyle değil, 
aynı zamanda sosyal adalet ve 
insan onurunu ilgilendiren cid-
di sorunlarla karşı karşıya ol-
duğunu vurgulayan Akalın, 
adil bir intibak düzenlemesi 
çağrısında bulundu. 

Türkiye’de bugün 16 mil-
yonun üzerinde emekli bulun-
duğunu hatırlatan Akalın, mil-
yonlarca vatandaşın hayatının 
en huzurlu olması gereken dö-
neminde geçim kaygısıyla ya-
şam mücadelesi verdiğini söy-
ledi. Emeklilerin aldığı maaş-
larla kira, fatura ve temel ihti-
yaçlarını karşılamakta zorlan-
dığını belirten Akalın, birçok 
emeklinin pazara çıkarken da-
hi hesabını defalarca yapmak 
zorunda kaldığını ifade etti. 

Konuşmasında emekli ma-
aşlarının sadece rakamsal bir 
mesele olarak değerlendirilme-
mesi gerektiğini vurgulayan 
Akalın, “Mesele yalnızca maa-
şın miktarı değildir. Mesele, in-
sanların yıllarca çalıştıktan son-
ra insanca yaşayabilecekleri 

bir gelire sahip olup olmadıkla-
rıdır.” dedi. 

Emeklilerin yaşadığı sıkıntı-
ların sosyal devlet anlayışı açı-
sından da değerlendirilmesi 
gerektiğini belirten Akalın, bir 
ülkenin vicdanının yaşlılarına 
gösterdiği saygıyla ölçüldüğü-
nü söyledi. Emeklilerin karşı 
karşıya kaldığı tablonun yalnız-
ca ekonomik bir sorun olmadı-
ğını ifade eden Akalın, bunun 
aynı zamanda sosyal adalet ve 
insan onuru meselesi olduğu-
nu kaydetti. 

Türkiye’de bugün 2 mil-
yondan fazla emeklinin yeni-
den çalışmak zorunda kaldığı-
na dikkat çeken Akalın, “Kırk 
yıl çalışmış bir insanın emekli-
lik döneminde yeniden iş ara-
ması, emekliliğin dinlenme dö-
nemi olmaktan çıkıp bir hayat-

ta kalma mücadelesine dönüş-
tüğünü göstermektedir.” ifade-
lerini kullandı. 

Geçtiğimiz günlerde Uzun-
köprü’de maden işçileriyle bir 
araya geldiğini de hatırlatan 
Akalın, çalışma hayatındaki 
vatandaşların geleceğe dair 
kaygılarının arttığını belirterek 
şunları söyledi: 

“İki gün önce Uzunköp-
rü’de maden işçilerimizin ya-
nındaydım. Onların gözlerinde 
yalnızca bugünün geçim sıkın-
tısını değil, yarının emeklilik 
kaygısını da gördüm. İnsanları-
mızın en büyük korkusu yaş-
lanmak değil, yaşlandığında 
yoksullaşmaktır.” 

Emekliler arasındaki maaş 
farklılıklarının adalet duygusu-
nu zedelediğini vurgulayan 
Akalın, benzer süre çalışan ve 
benzer miktarda prim ödeyen 
vatandaşlar arasında oluşan 
maaş farklarının sosyal güven-
lik sistemine olan güveni sarstı-
ğını ifade etti. 

Emeklilerin yaşadığı sorun-
ların çözümü için intibak konu-
sunun yeniden ele alınması ge-
rektiğini belirten Akalın, adil 
bir intibak yasasının gecikme-
den hayata geçirilmesi çağrı-
sında bulundu. 

Haber Merkezi 

 “40 yıl çalışan insan neden emeklilikte iş arıyor?”

Edirne Valisi Yunus Sezer, çocukların ve gençlerin kötü alışkanlık-
lardan uzak tutulması amacıyla yürütülen Okuldan Spora ve Mahalle 
Ligi projelerinin başarıyla sürdüğünü söyledi. Sezer, Şükrüpaşa Atle-
tizm Sahası'nda düzenlenen Mahalle Ligi Küçükler Futbol Turnuvası fi-
nal programında yaptığı konuşmada, projelerin 3 yıldır devam ettiğini 
belirtti. 

Vali Sezer, gençlere ve çocuklara sahip çıkmak amacıyla yürütülen 
çalışmalar kapsamında yaklaşık 15 bin öğrencinin tüm malzemelerinin 
karşılanarak, evlerinden alınarak haftanın üç günü spor tesislerine ta-
şındığını ifade etti. 

Projeyle öğrencilerin hem eğitim hayatlarında hem de sosyal ya-
şamlarında başarılı bireyler olarak yetişmelerini hedeflediklerini vur-
gulayan Sezer, şöyle konuştu: 

"Bugün yine Yaz Ligi'nin finalini gerçekleştirdik. Geldiğimiz nokta-
da 14 bin 940 evladımızın Okuldan Spora ve Mahalle Ligi projelerine 
katıldığını, salon ve saha sporlarında branş sahibi olduğunu görüyo-
ruz. Sayın bakanımızın destekleriyle örnek bir proje olarak devam edi-
yor." 

Projelerin çocukların ve gençlerin kötü alışkanlıklardan ve bağım-
lılıklardan uzak tutulması açısından önemli katkılar sağladığını dile ge-
tiren Sezer, emeği geçenlere teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından Mahalle Ligi Küçükler Futbol Turnuva-
sı'nda dereceye giren takımlara madalya ve kupaları Vali Sezer, Edir-
ne Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak ile İl Milli Eğitim Müdürü Ah-
met Aliresioğlu tarafından verildi. (aa)

Okul Sporları Küçük Erkekler Tenis branşında ilk defa Türkiye 
Şampiyonasına katılmayı başaran Kırkpınar Ağası Alper Yazoğlu Or-
taokulu sporcuları, yine tarihi bir başarıya imza atarak Edirne'ye Tenis 
branşında Türkiye Şampiyonasında ilk defa kupa ve madalyalar ka-
zandırdı.  

Edirne Şampiyonu Küçük Erkekler Tenis takımı Kırkpınar Ağası Al-
per Yazoğlu Ortaokulu öğrencileri Kıvanç Zobar, Ali Eymen Ergün, Ti-
mur Eyüboğlu, Adana’da 10-14 Haziran tarihlerinde yapılan beş gün 
süren Okul Sporları Küçük Erkekler Tenis Müsabakalarında C grubun-
daki bütün maçlarını kazanarak dörtlü finallere kalmayı başardı. Ha-
tay, Konya, Ankara ve Eskişehir ile grup maçlarında karşı karşıya gel-
di. Adana'da yapılan grup maçlarında önce Hatay'ı ardından sırasıyla 
Konya, Ankara ve Eskişehir ilinden gelen takımların hepsini yenerek C 
grubunda birinci olup Türkiye’de son dört takım arasına kalarak bir il-
ki başardı ve dörtlü finallerde oynama başarısını gösterdi. Dörtlü fi-
nallerde İzmir ve Aydın'dan gelen takımlarla karşılaşan Kırkpınar Ağa-
sı Alper Yazoğlu Ortaokulu sporcuları 4.oldu ve Edirne'ye Okul Spor-
ları Küçük Erkekler Tenis branşında ilk defa kupa ve madalyalar ka-
zandırarak tarihi bir başarı elde etti. 

10-14 Haziran 2026 tarihleri arasında Adana'da yapılan Küçük Er-
kekler Tenis Türkiye Şampiyonasında yarışan Kırkpınar Ağası Alper 
Yazoğlu Tenis takımı Antrenörü Murat Eyüboğlu, bu büyük başarıya 
ulaşan sporcularını tebrik etti. Murat Eyüboğlu, okul sporları Tenis 
branşında Türkiye'de son dört takım arasına kalabilmenin kolay ol-
madığını, yıllardır bu spora emek veren, azimli bir şekilde büyük öz-
veriiyle çalışan, neredeyse her gün antrenman yapan sporcuların bu 
büyük başarının kahramanları olduğunu dile getirdi.  

Okul Sporlarında Tenis branşında Edirne'ye ilk defa bir kupa ka-
zandıran Küçük Erkekler Tenis takımı ile gurur duyduklarını, bundan 
sonra da başarılı olmak için çok çalışacaklarını ifade eden Antrenör 
Murat Eyüboğlu, kupa ve madalyaları Edirne'ye armağan ettiklerini 
dile getirdi. Haber Merkezi  

Şampiyonlar kupalarını aldı

Teniste ilk kupa!
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Edirne Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (EDESOB) ile 
Trakya Elektrik Perakende Satış 
A.Ş. (TREPAŞ) arasında oda 
üyelerine yönelik indirim proto-
kolü imzalandı. EDESOB Baş-
kanı Harun Özen, birliğe bağlı 
34 odadaki yaklaşık 20 bin üye-
nin indirimden yararlanacağını 
açıkladı.  

Edirne Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (EDESOB) ile 

Trakya Elektrik Perakende Satış 
A.Ş. (TREPAŞ) arasındaki pro-
tokol imza törenine TREPAŞ Sa-
tış Şefi Hüseyin Baloğulları ve 
Satış Kıdemli Uzmanı Mahmut 
Pehlivan katıldı. 

Edirne Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Harun 
Özen, yapılan protokolün oda 
üyelerine avantaj sağlayacağını 
belirtti. Özen, “Birliğimiz ile 
TREPAŞ arasında gerçekleştiri-

len protokol kapsamında, karşı-
lıklı iş birliğinin geliştirilmesi ve 
serbest tüketici statüsündeki 
üyelerimize avantaj sağlanması-
nı hedefliyoruz. İmzaladığımız 
protokol Lalapaşa ilçemizden 
Enez İlçemize tüm ilimizde birli-
ğimiz bağlı 34 odamızın, sicilimi-
ze kayıtlı yaklaşık 20 Bin üyeyi 
kapsamaktadır. Şartları sağlayan 
tüm üyelerimiz indirimden ya-
rarlanacaktır” dedi. 

Protokol doğrultusunda, 
EPDK’nın 2026 yılı için yayım-
ladığı yıllık 15.000 kWh üzeri tü-
ketim şartını sağlayan ticaretha-
ne ve sanayi abonelerine yöne-
lik Yüksek Tüketimli Son Kay-
nak Tedarik Tarifesi (YT SKTT) 
kapsamında oda üyelerine indi-
rim uygulanacağı, belirlenen 
KBK oranının ise 12 ay boyunca 
geçerli olacağı ifade edildi. 

Oda Başkanı Harun Özen, 
gerçekleştirilen protokolün tüm 
üyelere hayırlı olmasını temenni 
etti. Haber Merkezi 

Esnaflara elektrikte indirim

Edirne Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri, Maarif Projesi kap-
samında kentin bazı tarihi yerlerinde kültür ve sanat duyarlıkla-
rını geliştirdi. 

Edirne Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri ilk olarak önce Es-
ki Cami’yi (Ulu Cami) ziyaret etti. Caminin tezyinatı hakkında 

bilgiler Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi öğretmeni Fatma Zehra 
Boz tarafından verildi. Öğrenci-
lere, caminin tarihçesi ve Ka-
be'den getirilen taş ve Kabe ör-
tüsünden bilgileri aktarıldı. Ar-
dından Fatih Medresesi ve Pey-
keler Medresesi gezisi gerçekleş-
ti. Gezide, Türk Dili ve Edebi-
yatı öğretmeni Sedat Sayın, 
Yahya Kemal'in “Edirne İçin” 
adlı yazısından söz etti. Yahya 
Kemal'in "Bu devlet tam mana-
sıyla Edirne'de kuruldu. Fütü-

hat devremizin tecelligahı olan şehir Edirne'dir." sözleriyle Edir-
ne'nin hem İstanbul Fethi hem de Balkanların fethine dikkat 
çekti. Sayın, ardından öğrencilere Fatih Sultan Mehmet'in Avni 
mahlasıyla yazdığı Muhammes'ini okudu. Haber Merkezi

Öğrencilere yerinde önemli eğitim

Türkiye’nin önde gelen caz ve modern müzik 
sanatçılarından Anıl Şallıel, Edirne’de sanatsever-
lerle buluşmaya hazırlanıyor. Sanatın Yedi Rengi 
Derneği tarafından düzenlenen söyleşi ve works-
hop etkinliği, 19 Haziran 2026 Cuma günü ger-
çekleştirilecek. 

Müzik kariyeri boyunca birçok başarılı projeye 
imza atan Anıl Şallıel, etkinlik kapsamında katı-
lımcılarla deneyimlerini paylaşacak, müzik yolcu-
luğunu anlatacak ve genç müzisyenlerle bir araya 
gelecek. Söyleşi ve workshop programında katı-
lımcılar, sanatçının çalışma yöntemleri, sahne de-
neyimleri ve müzik üretim süreçleri hakkında bil-
gi alma fırsatı bulacak. 

Etkinlik, saat 17.00’de Karaağaç Mahallesi, 
Şehit Ressam Hasan Rıza Sokak’ta bulunan Sa-
natın Yedi Rengi Derneği binasında gerçekleştiri-
lecek.  

Sanatın Yedi Rengi Derneği yetkilileri, müziğe 
ilgi duyan herkesi etkinliğe davet ederek, söyleşi 
ve workshopun sanatçılar ile genç yetenekler ara-
sında önemli bir etkileşim ortamı oluşturacağını 
belirtti. Haber Tunara Eryonar

Edirne'nin Süloğlu ilçesine 
bağlı Tatarlar köyünde meyda-
na gelen evden hırsızlık olayının 
faili, jandarmanın titiz çalışması 
sonucu kısa sürede yakalandı. 

E.D'ye ait ikamette gerçekle-
şen hırsızlık olayının ardından İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri 

geniş çaplı çalışma başlattı. 
Olay Yeri İnceleme (OYİ) Ti-

mi ve parmak izi uzmanlarınca 
evde yapılan incelemelerde el-
de edilen bulgular detaylı bir şe-
kilde değerlendirildi. 

Yapılan kriminal inceleme 
sonucunda olay yerinde tespit 

edilen parmak izinin İ.C'ye ait 
olduğu belirlendi. 

Bunun üzerine Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT) ve 
diğer ekiplerce yürütülen titiz 
araştırma sonucu şüpheli yaka-
landı. 

Gözaltına alınan İ.C'nin ifa-
desinde hırsızlığı gerçekleştirdi-
ğini kabul ettiği öğrenildi. 

Şüphelinin gösterdiği yerde 
yapılan çalışmada evden çalı-
nan 4 adet 15 gram bilezik, 4 
adet 1 gram altın, 1 adet Reşat 
altını ve 3 bin lira nakit para ele 
geçirildi. 

Muhafaza altına alınan ziy-
net eşyaları ve para, işlemlerin 
ardından aileye teslim edildi. 

Jandarmadaki ifadesinin ar-
dından Edirne Adliyesine getiri-
len İ.C. çıkarıldığı hakimlikçe tu-
tuklandı. (aa) Edirne Valisi Yunus Sezer, Litvanya Cumhuriyeti Ankara Bü-

yükelçisi Marius Janukonis'i kabul etti. 
Valilikten yapılan açıklamaya göre, Janukonis ziyarette Edir-

ne'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. 
Kentle ilgili bilgi veren Sezer de ziyaretten memnuniyet duy-

duğunu ifade etti. 
Vali Sezer, ziyaretin anısına Janukonis'a çini tabak hediye etti.  

(aa)

Ünlü sanatçı Anıl Şallıel’den söyleşi

Zanlıyı parmak izi ele verdi

Büyükelçi Janukonis'ten Sezer’e ziyaret

GAZETESÝ

Sayın

Firari  
hükümlü  
yakalandı

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde firari hükümlü yakalandı. Kay-
makamlıktan yapılan açıklamaya göre, "uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti yapma veya sağlama" suçundan hakkında 12 yıl, 6 
ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.Ç. ilçe jandarma komutanlı-
ğı ekiplerince Çöpköy Mahallesinde yakalandı. 

Hükümlü işlemlerin ardından cezaevine teslim edildi. (aa) 
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